令和 7 年 8 月 17 日

利用者各位

明治神宮外苑テニスクラブ

北コート剪定作業実施のお知らせ

下記の日程で北コートの剪定作業を実施致します。

作業期間中は、周辺コートの閉鎖及び、騒音等が発生しますので、予め

ご了承願います。皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご

協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

●作業期間 ： 8 月 26 日（火）〜 29 日（金）

●作業時間 ： 午前 9 時 〜 午後 3 時頃迄

●作業箇所・閉鎖コート

➀.コート西側貝塚剪定作業  8 月 26 日（火）、27 日（水）午前中

5、10、15 番コートのうち最大 2 面を閉鎖予定です。

※初日の開場時は 15 番コートを閉鎖予定です。

 ②. 20、21 番コート周辺剪定作業  8 月 28 日（木）

※開場時は 21 番コートを閉鎖予定です。

 ③.コートイチョウ並木側剪定作業  8 月 29 日（金）

   1、6、11、16 番コートのうち最大 2 面を閉鎖予定です。

   ※開場時は 16 番コートを閉鎖予定です。

  ※作業の進捗状況により、日時が変更になる場合がございます。

以 上